

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Агрофирма Ариант"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	200	200	0	68	28	21	16	67	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	483	483	0	103	55	53	36	236	0
из них женщины	214	214	0	25	15	4	5	165	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Автотранспортный участок (Фелоровка)																							
1	Водитель автобуса I класса (FORD TRANZIT V148CM174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Водитель автомобиля (РЕНО-логан X187XR174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Водитель легкового автомобиля (РЕНО-логан X135XR174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Начальник гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

106А (105А)	Комплектовщик маршрутов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Комплектовщик по заказам	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Комплектовщик по заказам	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Оператор-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (110А)	Оператор-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Сборщик заказов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Сборщик заказов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (112А)	Сборщик заказов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (112А)	Сборщик заказов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (112А)	Сборщик заказов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Ревизор склада	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Комплектовщик маршрутов-учетчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Комплектовщик маршрутов-учетчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (118А)	Комплектовщик маршрутов-учетчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Оператор-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергоцентр (Федоровка)																					
122	Оператор очистных сооружений	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Оператор котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь по ремонту и эксплуатации оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Техник по контрольно-измерительным приборам 7 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Техник по эксплуатации энергооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

